Министерство образования и науки Республики Саха (Якутия)



Саха Өрөспүүбүлүкэтин Үөрэххэ уонна наукађа министиэристибэтэ

ПРИКАЗ

14 декабря 2018 г.

№ 01-10/1961

г. Якутск

О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки Республики Саха (Якутия) №01-10/1642 от 30 октября 2018 года «Об утверждении составов предметно-методических комиссий и жюри регионального этапа всероссийской олимпиады школьников и олимпиады школьников Республики Саха (Якутия) в 2018-2019 учебном году»

В связи с организационной необходимостью внести следующие изменения в приказ Министерства образования и науки Республики Саха (Якутия) №-01-10/1642 от 30октября 2018 года «Об утверждении составов предметно-методических комиссий и жюри регионального этапа всероссийской олимпиады школьников и олимпиады школьников РС(Я) 2018-2019 учебном году»:

1. Изменить состав жюри регионального этапа всероссийской олимпиады школьников РС (Я) по черчению:

Состав предметно-методической комиссии:

1.Шахурдин Василий Дмитриевич – председатель, к.п.н., доцент, кафедра "Экспертиза, управление и кадастр недвижимости", ИТИ, ФГАОУ ВО «Северо-Восточный федеральный университет имени М.К. Аммосова».

Состав жюри:

1.Шахурдин Василий Дмитриевич – председатель, к.п.н., доцент, кафедра "Экспертиза, управление и кадастр недвижимости", ИТИ, ФГАОУ ВО «Северо-Восточный федеральный университет имени М.К. Аммосова»;

- 2. Дарамаева Анисия Анатольевна член, к.п.н., доцент, кафедра "Экспертиза, управление и кадастр недвижимости", ИТИ, ФГАОУ ВО «Северо-Восточный федеральный университет имени М.К. Аммосова»;
- 3. Дорофеев Григорий Романович член, старший преподаватель, кафедра "Экспертиза, управление и кадастр недвижимости", ИТИ, ФГАОУ ВО «Северо-Восточный федеральный университет имени М.К.Аммосова»;
- 4. Гуляев Владислав Борисович член, зав.лабораторией, ИТИ, ФГАОУ ВО «Северо-Восточный федеральный университет имени М.К. Аммосова»:
- 5. Петрова Анастасия Павловна член, инженер, ИТИ, ФГАОУ ВО «Северо-Восточный федеральный университет имени М.К.Аммосова».
- 2. Общую координацию возложить на ГАУ ДО РС(Я) «Малая академия наук Республики Саха (Якутия)» (Павлов В.К.).

Первый заместитель министр

mhod.

И.П. Любимова